
単位 ： 円

番　　　　号 業務番号 第 17 号

落札価格（税込）

落札価格（税抜）

落札率

第１回 第２回 第３回 備考

辞退

3,000,000 落札

辞退

3,470,580

辞退

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

トヨタカローラ八戸 株式会社
むつ店

青森トヨペット 株式会社　むつ
店

青森トヨタ自動車 株式会社　む
つ店

ネッツトヨタ青森 株式会社　む
つ店

以下余白

0

有限会社 大間運輸

0

最低制限価格（税抜） 0 84.98%

外税

入札者名

場　　　　所 大間町役場

予定価格（税込） 3,873,840 3,290,522

入札比較価格（税抜） 3,530,236 3,000,000

入　札　の　結　果

入札年月日 令和7年4月22日

件　　　　名 道路巡回車輌購入業務



単位 ： 円

番　　　　号 業務番号 第 18 号

落札価格（税込）

落札価格（税抜）

落札率

第１回 第２回 第３回 備考

辞退

3,000,000

3,300,000

2,950,000 落札

辞退

0

0

0

0

0

0

0

0

入　札　の　結　果

入札年月日 令和7年4月22日

青森トヨペット 株式会社　むつ
店

青森トヨタ自動車 株式会社　む
つ店

入札比較価格（税抜） 3,555,736 2,950,000

最低制限価格（税抜） 0 82.96%

外税

入札者名

有限会社 大間運輸

トヨタカローラ八戸 株式会社
むつ店

件　　　　名 公用車車輌購入業務

場　　　　所 大間町役場

予定価格（税込） 3,901,887 3,235,602

0

0

0

ネッツトヨタ青森 株式会社　む
つ店

以下余白

0

0

0

0



単位 ： 円

番　　　　号 業務番号 第 19 号

落札価格（税込）

落札価格（税抜）

落札率

第１回 第２回 第３回 備考

1,650,308 1,550,308 1,550,000
協議により

合意

辞退

辞退

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

有限会社 山崎石油店

株式会社 カナモト　大間営業
所

以下余白

0

0

0

最低制限価格（税抜） 0 100.00%

外税

入札者名

有限会社 大間運輸

場　　　　所 大間町海峡保養センター

予定価格（税込） 1,613,442 1,613,442

入札比較価格（税抜） 1,470,000 1,470,000

入　札　の　結　果

入札年月日 令和7年4月22日

件　　　　名 海峡保養センター使用軽トラック購入



単位 ： 円

番　　　　号 業務番号 第 21 号

落札価格（税込）

落札価格（税抜）

落札率

第１回 第２回 第３回 備考

1,669,356 落札

辞退

辞退

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

有限会社 山崎石油店

株式会社 カナモト　大間営業
所

以下余白

0

0

0

最低制限価格（税抜） 0 94.54%

外税

入札者名

有限会社 大間運輸

場　　　　所 大間町役場

予定価格（税込） 1,936,960 1,833,310

入札比較価格（税抜） 1,765,835 1,669,356

入　札　の　結　果

入札年月日 令和7年4月22日

件　　　　名 住民福祉課公用車購入



単位 ： 円

番　　　　号 業務番号 第 22 号

落札価格（税込）

落札価格（税抜）

落札率

第１回 第２回 第３回 備考

辞退

8,300,000

辞退

辞退

5,980,000 落札

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

有限会社 はとぽっぽ

高橋書店

ＡＦＲＥＳＨ 株式会社

株式会社 コメイチ

以下余白

0

最低制限価格（税抜） 0 83.04%

外税

入札者名

しずおか

場　　　　所 大間町クリーンセンター

予定価格（税込） 7,921,100 6,578,000

入札比較価格（税抜） 7,201,000 5,980,000

入　札　の　結　果

入札年月日 令和7年4月22日

件　　　　名 大間町指定ごみ袋製作業務委託



単位 ： 円

番　　　　号 工事番号 第 2 号

落札価格（税込）

落札価格（税抜）

落札率

第１回 第２回 第３回 備考

4,820,000

4,800,000

辞退

4,860,000

4,740,000

4,900,000

4,650,000 落札

4,750,000

4,700,000

4,770,000

辞退

0

0

株式会社 竹正工務店

大見海事工業 株式会社

高松建設工業 株式会社

有限会社 碇谷建設

以下余白

0

有限会社 大滝工業

有限会社 船水電機商会

株式会社 ZANSHIN

野崎建設工業 株式会社

有限会社 下山設備

株式会社 渋田産業

最低制限価格（税抜） 4,256,493 97.69%

外税

入札者名

有限会社 竹内組

場　　　　所 下北郡大間町大字大間地内

予定価格（税込） 5,236,000 5,115,000

入札比較価格（税抜） 4,760,000 4,650,000

入　札　の　結　果

入札年月日 令和7年4月22日

件　　　　名 町道大間平大間高校線道路補修工事



単位 ： 円

番　　　　号 工事番号 第 3 号

落札価格（税込）

落札価格（税抜）

落札率

第１回 第２回 第３回 備考

7,700,000

7,680,000

辞退

7,850,000

7,630,000

7,900,000

7,800,000

7,600,000 落札

7,760,000

7,700,000

辞退

0

0

株式会社 竹正工務店

大見海事工業 株式会社

高松建設工業 株式会社

有限会社 碇谷建設

以下余白

0

有限会社 大滝工業

有限会社 船水電機商会

株式会社 ZANSHIN

野崎建設工業 株式会社

有限会社 下山設備

株式会社 渋田産業

最低制限価格（税抜） 6,905,873 98.57%

外税

入札者名

有限会社 竹内組

場　　　　所 下北郡大間町大字大間字大間　地内

予定価格（税込） 8,481,000 8,360,000

入札比較価格（税抜） 7,710,000 7,600,000

入　札　の　結　果

入札年月日 令和7年4月22日

件　　　　名 大間共同墓地整備工事



単位 ： 円

番　　　　号 工事番号 第 4 号

落札価格（税込）

落札価格（税抜）

落札率

第１回 第２回 第３回 備考

8,040,000

8,160,000

8,000,000

8,120,000

7,800,000 落札

7,900,000

7,860,000

7,950,000

辞退

8,100,000

0

0

0

高松建設工業 株式会社

有限会社 碇谷建設

北山建築

以下余白

0

0

株式会社 ZANSHIN

野崎建設工業 株式会社

有限会社 下山設備

株式会社 渋田産業

株式会社 竹正工務店

大見海事工業 株式会社

最低制限価格（税抜） 5,970,000 97.99%

外税

入札者名

有限会社 竹内組

場　　　　所 下北郡大間町　地内

予定価格（税込） 8,756,000 8,580,000

入札比較価格（税抜） 7,960,000 7,800,000

入　札　の　結　果

入札年月日 令和7年4月22日

件　　　　名 大間町健康福祉センター室外機騒音対策工事



単位 ： 円

番　　　　号 　業務番号（水） 第 1 号

落札価格（税込）

落札価格（税抜）

落札率

第１回 第２回 第３回 備考

辞退

辞退

辞退

9,374,230 落札

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

愛知時計電機 株式会社　青森
営業所

東洋計器 株式会社　青森営業
所

株式会社 日幸商會　青森営業
所

以下余白

0

0

最低制限価格（税抜） 0 90.81%

外税

入札者名

株式会社 ニッコク　青森営業
所

場　　　　所 大間町役場　倉庫

予定価格（税込） 11,354,750 10,311,653

入札比較価格（税抜） 10,322,500 9,374,230

入　札　の　結　果

入札年月日 令和7年4月22日

件　　　　名 水道メーター購入業務


