単位:円

入札年	月日	令和7年4月22日	番号		業務番号	第 17 号	
件	名	道路巡回車輌購入業務					
場	所	大間町役場					
予定価格(税込)		3,873,840	落札価格(税込) 3,290,522			0,522	
入札比較価格(税抜)		3,530,236	落札価格	各(税抜)	3,000,000		
最低制限価格(税抜)			落木	上率	84	.98%	

入札者名	第1回	第2回	第3回	備考
有限会社 大間運輸	辞退			
トヨタカローラ八戸 株式会社むつ店	3,000,000			落札
青森トヨペット 株式会社 むつ店	辞退			
青森トヨタ自動車 株式会社 む つ店	3,470,580			
ネッツトヨタ青森 株式会社 むつ店	辞退			
以下余白				

単位:円

入札年	月日	令和7年4月22日	番号		業務番号	第 18 号	
件	名	公用車車輌購入業務					
場	所	大間町役場					
予定価格(税込)		3,901,887	落札価格(税込) 3,235,602			i,602	
入札比較価格(税抜)		3,555,736	落札価格	烙(税抜)	2,950,000		
最低制限価格(税抜)			落木	L率	82.9	96%	

第1回	第2回	第3回	備考
辞退			
3,000,000			
3,300,000			
2,950,000			落札
辞退			
	辞退 3,000,000 3,300,000 2,950,000	辞退 3,000,000 3,300,000 2,950,000	辞退 3,000,000 3,300,000 2,950,000

単位:円

入札年月	日	令和7年4月22日	番	号	業務番号	第 19 号	
件:	名	海峡保養センター使用軽トラック購入					
場	所	大間町海峡保養センター					
予定価格(税込)		1,613,442	落札価格	5格(税込) 1,613,442			
入札比較価格(税抜)		1,470,000	落札価格	烙(税抜)	1,470,000		
最低制限価格(税抜)			落木	L率	100	0.00%	

第1回	第2回	第3回	備考
1,650,308	1,550,308	1,550,000	協議により 合意
辞退			
辞退			
	1,650,308 辞退	1,650,308 1,550,308 辞退	1,650,308 1,550,308 1,550,000 辞退

単位:円

入札年	月日	令和7年4月22日	番号		業務番号	第 21 号	
件	名	住民福祉課公用車購入					
場	所	大間町役場					
予定価格(税込)		1,936,960	落札価格	啓(税込)	1,833,310		
入札比較価格(税抜)		1,765,835	落札価格	各(税抜)	1,669,356		
最低制限価格(税抜)			落木	上率	94	1.54%	

入札者名	第1回	第2回	第3回	備考
有限会社 大間運輸	1,669,356			落札
有限会社 山崎石油店	辞退			
株式会社 カナモト 大間営業所	辞退			
以下余白				

単位:円

入札年	月日	令和7年4月22日	番	号	業務番号	第 22 号	
件	名	大間町指定ごみ袋製作業務委託					
場	所	大間町クリーンセンター					
予定価格(税込)		7,921,100	落札価格	客札価格(税込) 6,578,000			
入札比較価格(税抜)		7,201,000	落札価格	各(税抜)	5,980,000		
最低制限価格(税抜)			落木	L率	83.	04%	

第1回	第2回	第3回	備考
辞退			
8,300,000			
辞退			
辞退			
5,980,000			落札
	辞退 8,300,000 辞退 辞退	辞退 8,300,000 辞退 辞退	辞退 8,300,000 辞退 辞退

単位:円

入札年	入札年月日 令和7年4月22日		番	号	工事番号	第 2 号	
件	名	町道大間平大間高校線道路補修工事					
場	所	下北郡大間町大字大間地内					
予定価格	(税込)	5,236,000	落札価	各(税込)	5,115,000		
入札比較価格(税抜)		4,760,000	落札価	各(税抜)	4,650,000		
最低制限価格(税抜)		4,256,493	落	礼率	97.69%		

				クトイル
入札者名	第1回	第2回	第3回	備考
有限会社 竹内組	4,820,000			
有限会社 大滝工業	4,800,000			
有限会社 船水電機商会	辞退			
株式会社 ZANSHIN	4,860,000			
野崎建設工業 株式会社	4,740,000			
有限会社 下山設備	4,900,000			
株式会社 渋田産業	4,650,000			落札
株式会社 竹正工務店	4,750,000			
大見海事工業 株式会社	4,700,000			
高松建設工業 株式会社	4,770,000			
有限会社 碇谷建設	辞退			
以下余白				

単位:円

入札年月日		令和7年4月22日	番	号	工事番号	第3号	
件	名	大間共同墓地整備工事					
場	所	下北郡大間町大字大間字大間 地内					
予定価格(税込)		8,481,000	落札価村	格(税込)	8,360,000		
入札比較価格(税抜)		7,710,000	落札価村	各(税抜)	7,600,000		
最低制限価格(税抜)		6,905,873	落村	1率	98.57%		

				グトイプル
入札者名	第1回	第2回	第3回	備考
有限会社 竹内組	7,700,000			
有限会社 大滝工業	7,680,000			
有限会社 船水電機商会	辞退			
株式会社 ZANSHIN	7,850,000			
野崎建設工業 株式会社	7,630,000			
有限会社 下山設備	7,900,000			
株式会社 渋田産業	7,800,000			
株式会社 竹正工務店	7,600,000			落札
大見海事工業 株式会社	7,760,000			
高松建設工業 株式会社	7,700,000			
有限会社 碇谷建設	辞退			
以下余白				

単位:円

入札年月日		令和7年4月22日	番	号	工事番号	第 4 号	
件	名	大間町健康福祉センター室外機騒音対策工事					
場	所	下北郡大間町 地内					
予定価格(税込)		8,756,000	落札価村	格(税込)	8,580,000		
入札比較価格(税抜)		7,960,000	落札価村	各(税抜)	7,800,000		
最低制限価格(税抜)		5,970,000	落材	礼率	97.99%		

				クトイル
入札者名	第1回	第2回	第3回	備考
有限会社 竹内組	8,040,000			
株式会社 ZANSHIN	8,160,000			
野崎建設工業 株式会社	8,000,000			
有限会社 下山設備	8,120,000			
株式会社 渋田産業	7,800,000			落札
株式会社 竹正工務店	7,900,000			
大見海事工業 株式会社	7,860,000			
高松建設工業 株式会社	7,950,000			
有限会社 碇谷建設	辞退			
北山建築	8,100,000			
以下余白				

単位:円

入札年月日		令和7年4月22日	番	号	業務番号(水)	第1号	
件	名	水道メーター購入業務					
場	所	大間町役場 倉庫					
予定価格(税込)		11,354,750	落札価格(税込) 10,311,653			53	
入札比較価格(税抜)		10,322,500	落札価格	的(税抜)	9,374,230		
最低制限価格(税抜)			落木	L率	90.81%		

第1回	第2回	第3回	備考
辞退			
辞退			
辞退			
9,374,230			落札
	辞退辞退辞退	辞退 辞退 辞退	辞退 辞退 辞退